tak s jej dodatkami, a teda dielo musí byť ukončené tak, aby Objdnávateľ mohol 

požiadať Environmentálny fond o súhlas s úhradou faktúry a dodržal jej splatnosť 

najneskôr do 31.10.2022.  

2. Zmluva sa mení v Článku IV., Cena diela, bod 4.2 nasledovne: 

4.2 Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je: 365 610,67 EUR s DPH 

(slovom: tristošesťdesiatpäťtisícšesťstodesaťeur a šesťdesiatsedem centov), pričom výška 

DPH je: 60 935,11 EUR a cena bez DPH je: 304 675,56 EUR. 

3. Zmluva sa mení v Článku V., Platobné podmienky, bod 5.9 nasledovne: 

5.9  Zhotoviteľ berie na vedomie, že Objednávateľ je oprávnený uhradiť faktúru